
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      1
      1
-------
      1
   1196
    786
    785

Plesná Ostrava-město
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Sdružení nezávislých kandidátů "Občané pro Plesnou"
 1.     Miloslav Mužík                               64        1.            87

Volební strana č. 2 - NEZÁVISLÍ
 1.     Ivo Babiš                                    51        2.           113

Volební strana č. 3 - Ostravak
 1.     Petr Laňka                                   45        4.           139
 2.     Vladimír Mach                                59        2.           130

Volební strana č. 4 - KDU-ČSL a nezávislí kandidáti
 1.     Jan Bochňák                                  62        1.           175
 2.     Jan Čech                                     60        2.           140
 3.     Marie Kňurová                                70        4.           139

Volební strana č. 5 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Roman Rajský                                 48        1.           179
 2.     Jan Kotala                                   37        2.           116

Volební strana č. 6 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Pavel Hrbáč                                  42        1.           309
 2.     Martina Peterková                            41        2.           226
 3.     Petr Peterek                                 43        3.           205
 4.     Petr Jeřábek                                 44        4.           187

Volební strana č. 7 - Občanská demokratická strana
 1.     Sylva Zajícová                               42        2.            81

Volební strana č. 8 - ANO 2011
 1.     Petr Skalka                                  45        1.            90

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Sdružení nezávislých kandidátů "Občané pro Plesnou"
 1.     Kateřina Holušová                            37        8.            57
 2.     Milan Mydlarčík                              62        3.            54

554723 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 3.     Eva Vasilakosová                             36        6.            53
 4.     Jaroslava Dostálová                          66        2.            47
 5.     Jan Vašata                                   53        4.            49
 6.     Hana Ester Mužíková                          61        5.            48
 7.     Martina Procházková                          31        7.            38
 8.     Eva Nagyová                                  26        9.            36
 9.     Barbora Petříková                            34       10.            36
10.     Tomáš Klos                                   43       11.            44
11.     Zuzana Bajgerová                             19       12.            35
12.     Daniel Holuša                                39       13.            44
13.     Monika Vrbková                               36       14.            29
14.     Pavla Petruželová                            33       15.            25

Volební strana č. 2 - NEZÁVISLÍ
 1.     Vladimír Košař                               68        7.           101
 2.     Jiří Kolář                                   65        1.            72
 3.     Gabriela Kratošová                           41        4.            68
 4.     Zuzana Vavřínová                             51        3.            62
 5.     Jana Skalková                                41        5.            54
 6.     Milena Glinzová                              61        6.            49
 7.     Jaroslav Benbenek                            62        8.            64
 8.     Markéta Sýkorová                             40        9.            53
 9.     Josef Kratoš                                 51       10.            51
10.     Roman Mauryc                                 50       11.            47
11.     Jaromír Honajzer                             31       12.            43
12.     Roman Pěcha                                  56       13.            48
13.     Dalibor Fochler                              45       14.            40
14.     Šárka Vavřinová                              57       15.            33

Volební strana č. 3 - Ostravak
 1.     Soňa Skřípalová                              62        6.           122
 2.     Petr Synek                                   43        1.           119
 3.     Libor Hrdina                                 53        9.           112
 4.     Alice Zelníčková Brůnová                     35        3.            92
 5.     Dušan Rosypal                                54        5.           103
 6.     Petr Košař                                   38        7.            88
 7.     Vladimír Mach                                35        8.           105
 8.     Martina Ciompová                             46       10.           105
 9.     Vladimír Dedek                               54       11.            89
10.     Jakub Pěcha                                  26       12.            85
11.     Lucie Balunová                               35       13.            75
12.     Marie Bochňáková                             59       14.            79
13.     Šárka Prchalová                              49       15.            68

Volební strana č. 4 - KDU-ČSL a nezávislí kandidáti
 1.     Kamil Bochňák                                59        3.           136
 2.     Dagmar Hoferková                             49        5.           123
 3.     Martin Kubík                                 36        6.           110
 4.     Pavel Novák                                  45        7.           122
 5.     Pavel Mikolajek                              58        8.           113
 6.     Jaromír Maček                                48        9.           119
 7.     Marek Čech                                   27       10.           122
 8.     Ludmila Zádrapová                            57       11.            85
 9.     Ladislav Lenc                                56       12.            91
10.     Ludmila Langrová                             59       13.            83
11.     Marek Novák                                  20       14.            89
12.     Zuzana Michaláková                           38       15.            81

554723 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana č. 5 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Jan Tvrdý                                    71        3.           116
 2.     Petr Bajger                                  43        4.           109
 3.     Eva Dorazilová                               37        5.            91
 4.     Lubomír Holuša                               67        6.            85
 5.     Jan Hromica                                  65        7.            98
 6.     Antonín Holuša                               60        8.           103
 7.     Iveta Honajzrová                             53        9.            85
 8.     Pavel Košař                                  47       10.            88
 9.     Dagmar Štafínová                             56       11.            80
10.     David Brož                                   39       12.            83
11.     Luděk Vašata                                 56       13.            72
12.     Zdeněk Kubín                                 68       14.            97
13.     Jiří Vitásek                                 74       15.            64

Volební strana č. 6 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Pavel Šubert                                 47        5.           176
 2.     Petr Dubovský                                27        6.           159
 3.     Radim Stejskal                               44        7.           172
 4.     Jaroslav Bajger                              40        8.           167
 5.     Jana Máchová                                 67        9.           165
 6.     Mirko Jašurek                                66       10.           161
 7.     Robert Kubov                                 41       11.           149
 8.     Dalibor Kratochvíl                           26       12.           152
 9.     Martina Holušová                             34       13.           156
10.     Martin Chyla                                 46       14.           137
11.     Marie Kolářová                               82       15.           127

Volební strana č. 7 - Občanská demokratická strana
 1.     Jiří Brůna                                   59        4.            60
 2.     Marcela Vopasková                            54        6.            59
 3.     Jaroslav Zapletal                            55        1.            58
 4.     Jakub Rzepka                                 35        3.            52
 5.     Lubomír Raška                                65        5.            56
 6.     Jiří Balun                                   41        7.            51
 7.     David Färder                                 43        8.            48
 8.     Dominika Rzepková                            33        9.            46
 9.     Milan Malý                                   59       10.            50
10.     Štěpánka Rašková                             42       11.            44
11.     Aneta Langová                                19       12.            46
12.     Martin Coufal                                66       13.            52
13.     Mária Falterová                              36       14.            40
14.     Radana Zapletalová                           55       15.            41

Volební strana č. 8 - ANO 2011
 1.     Petr Kocich                                  41        4.            85
 2.     Pavlína Kolářová                             52        3.            83
 3.     Jan Benbenek                                 29        6.            80
 4.     Eva Weidermannová                            42        2.            79
 5.     Lucie Krejčí                                 34        5.            75
 6.     Andrea Malíková                              38        7.            76
 7.     Jiří Procházka                               35        8.            76
 8.     Irena Loučímová                              64        9.            79
 9.     Hana Pavelková                               46       10.            69
10.     Kamila Žebráková                             48       11.            67
11.     Roman Malík                                  39       12.            69

554723 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

12.     Petr Skalka                                  73       13.            61
13.     Marie Kučerová                               73       14.            56
14.     Petra Kolářová                               26       15.            46

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Sdružení nezávislých kandidátů "Občané pro Plesnou"
Počet hlasů pro stranu:    682, hranice:       49,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Miloslav Mužík                                    87
              2.    Jaroslava Dostálová                               47
              3.    Milan Mydlarčík                                   54
              4.    Jan Vašata                                        49
              5.    Hana Ester Mužíková                               48
              6.    Eva Vasilakosová                                  53
              7.    Martina Procházková                               38
              8.    Kateřina Holušová                                 57
              9.    Eva Nagyová                                       36
             10.    Barbora Petříková                                 36
             11.    Tomáš Klos                                        44
             12.    Zuzana Bajgerová                                  35
             13.    Daniel Holuša                                     44
             14.    Monika Vrbková                                    29
             15.    Pavla Petruželová                                 25

Volební strana č. 2 - NEZÁVISLÍ
Počet hlasů pro stranu:    898, hranice:       64,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Kolář                                        72
              2.    Ivo Babiš                                        113
              3.    Zuzana Vavřínová                                  62
              4.    Gabriela Kratošová                                68
              5.    Jana Skalková                                     54
              6.    Milena Glinzová                                   49
              7.    Vladimír Košař                                   101
              8.    Jaroslav Benbenek                                 64
              9.    Markéta Sýkorová                                  53
             10.    Josef Kratoš                                      51
             11.    Roman Mauryc                                      47
             12.    Jaromír Honajzer                                  43
             13.    Roman Pěcha                                       48
             14.    Dalibor Fochler                                   40
             15.    Šárka Vavřinová                                   33

Volební strana č. 3 - Ostravak
Počet hlasů pro stranu:   1511, hranice:      110,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Synek                                       119
              2.    Vladimír Mach                                    130
              3.    Alice Zelníčková Brůnová                          92
              4.    Petr Laňka                                       139
              5.    Dušan Rosypal                                    103

554723 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              6.    Soňa Skřípalová                                  122
              7.    Petr Košař                                        88
              8.    Vladimír Mach                                    105
              9.    Libor Hrdina                                     112
             10.    Martina Ciompová                                 105
             11.    Vladimír Dedek                                    89
             12.    Jakub Pěcha                                       85
             13.    Lucie Balunová                                    75
             14.    Marie Bochňáková                                  79
             15.    Šárka Prchalová                                   68

Volební strana č. 4 - KDU-ČSL a nezávislí kandidáti
Počet hlasů pro stranu:   1728, hranice:      126,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jan Bochňák                                      175
              2.    Jan Čech                                         140
              3.    Kamil Bochňák                                    136
              4.    Marie Kňurová                                    139
              5.    Dagmar Hoferková                                 123
              6.    Martin Kubík                                     110
              7.    Pavel Novák                                      122
              8.    Pavel Mikolajek                                  113
              9.    Jaromír Maček                                    119
             10.    Marek Čech                                       122
             11.    Ludmila Zádrapová                                 85
             12.    Ladislav Lenc                                     91
             13.    Ludmila Langrová                                  83
             14.    Marek Novák                                       89
             15.    Zuzana Michaláková                                81

Volební strana č. 5 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   1466, hranice:      106,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Roman Rajský                                     179
              2.    Jan Kotala                                       116
              3.    Jan Tvrdý                                        116
              4.    Petr Bajger                                      109
              5.    Eva Dorazilová                                    91
              6.    Lubomír Holuša                                    85
              7.    Jan Hromica                                       98
              8.    Antonín Holuša                                   103
              9.    Iveta Honajzrová                                  85
             10.    Pavel Košař                                       88
             11.    Dagmar Štafínová                                  80
             12.    David Brož                                        83
             13.    Luděk Vašata                                      72
             14.    Zdeněk Kubín                                      97
             15.    Jiří Vitásek                                      64

Volební strana č. 6 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:   2648, hranice:      193,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Pavel Hrbáč                                      309

554723 - str. č. 5



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              2.    Martina Peterková                                226
              3.    Petr Peterek                                     205
              4.    Petr Jeřábek                                     187
              5.    Pavel Šubert                                     176
              6.    Petr Dubovský                                    159
              7.    Radim Stejskal                                   172
              8.    Jaroslav Bajger                                  167
              9.    Jana Máchová                                     165
             10.    Mirko Jašurek                                    161
             11.    Robert Kubov                                     149
             12.    Dalibor Kratochvíl                               152
             13.    Martina Holušová                                 156
             14.    Martin Chyla                                     137
             15.    Marie Kolářová                                   127

Volební strana č. 7 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:    784, hranice:       57,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jaroslav Zapletal                                 58
              2.    Sylva Zajícová                                    81
              3.    Jakub Rzepka                                      52
              4.    Jiří Brůna                                        60
              5.    Lubomír Raška                                     56
              6.    Marcela Vopasková                                 59
              7.    Jiří Balun                                        51
              8.    David Färder                                      48
              9.    Dominika Rzepková                                 46
             10.    Milan Malý                                        50
             11.    Štěpánka Rašková                                  44
             12.    Aneta Langová                                     46
             13.    Martin Coufal                                     52
             14.    Mária Falterová                                   40
             15.    Radana Zapletalová                                41

Volební strana č. 8 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu:   1091, hranice:       79,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Skalka                                       90
              2.    Eva Weidermannová                                 79
              3.    Pavlína Kolářová                                  83
              4.    Petr Kocich                                       85
              5.    Lucie Krejčí                                      75
              6.    Jan Benbenek                                      80
              7.    Andrea Malíková                                   76
              8.    Jiří Procházka                                    76
              9.    Irena Loučímová                                   79
             10.    Hana Pavelková                                    69
             11.    Kamila Žebráková                                  67
             12.    Roman Malík                                       69
             13.    Petr Skalka                                       61
             14.    Marie Kučerová                                    56
             15.    Petra Kolářová                                    46

554723 - str. č. 6



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................22:24 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Mgr. Dagmar Lapešová, DiS.

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Elen Lojková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

554723 - str. č. 7



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Plesná Ostrava-město
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   10808               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - SNK "Občané pro Plesnou"            682   15      10808,00            6,31
č. 2 - NEZÁVISLÍ                           898   15      10808,00            8,30
č. 3 - Ostravak                           1511   15      10808,00           13,98
č. 4 - KDU-ČSL a nezávislí kandidáti      1728   15      10808,00           15,98
č. 5 - Komunistická str.Čech a Moravy     1466   15      10808,00           13,56
č. 6 - Česká str.sociálně demokrat.       2648   15      10808,00           24,50
č. 7 - Občanská demokratická strana        784   15      10808,00            7,25
č. 8 - ANO 2011                           1091   15      10808,00           10,09

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      SNK "Občané pro Plesnou"
      NEZÁVISLÍ
      Ostravak
      KDU-ČSL a nezávislí kandidáti
      Komunistická str.Čech a Moravy
      Česká str.sociálně demokrat.
      Občanská demokratická strana
      ANO 2011

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            2648,00     6 - Česká str.sociálně demokrat.  
   2.            1728,00     4 - KDU-ČSL a nezávislí kandidáti 
   3.            1511,00     3 - Ostravak                      
   4.            1466,00     5 - Komunistická str.Čech a Moravy
   5.            1324,00     6 - Česká str.sociálně demokrat.  
   6.            1091,00     8 - ANO 2011                      
   7.             898,00     2 - NEZÁVISLÍ                     
   8.             882,66     6 - Česká str.sociálně demokrat.  
   9.             864,00     4 - KDU-ČSL a nezávislí kandidáti 
  10.             784,00     7 - Občanská demokratická strana  
  11.             755,50     3 - Ostravak                      
  12.             733,00     5 - Komunistická str.Čech a Moravy
  13.             682,00     1 - SNK "Občané pro Plesnou"      
  14.             662,00     6 - Česká str.sociálně demokrat.  
  15.             576,00     4 - KDU-ČSL a nezávislí kandidáti 

Volební strana                       Mandáty

554723 - str. č. 8



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 1 - SNK "Občané pro Plesnou"           1
 2 - NEZÁVISLÍ                          1
 3 - Ostravak                           2
 4 - KDU-ČSL a nezávislí kandidáti      3
 5 - Komunistická str.Čech a Moravy     2
 6 - Česká str.sociálně demokrat.       4
 7 - Občanská demokratická strana       1
 8 - ANO 2011                           1

........................................22:24 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Mgr. Dagmar Lapešová, DiS.

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Elen Lojková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

554723 - str. č. 9


